
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.05.04 № 129                                                                м.Ужгород

Про генеральний план міста

Заслухавши  та  обговоривши  доповідь  головного  архітектора
м.Ужгорода  п.  Шеби  О.В.  "Про  генеральний  план міста  та  його  окремі
відкориговані розділи", виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити генеральний план міста та прийняти його до реалізації.
2. Управлінню архітектури  та  містобудування  підготувати  матеріали

по генеральному плану міста на розгляд чергової сесії міської ради.
3.  Відділу  з  питань  екологічної  безпеки  (п.  Шейдик  А.І.),  міській

санепідемстанції  (п.  Ващенко  М.І.),  СДПЧ-1  (п.  Лєбедєв  Ю.В.),  ДАІ
м.Ужгорода  (п.  Товт  Ю.М.)  надати  висновки  по  проектним  рішенням
генерального  плану  міста,  необхідні  для  розгляду  генплану  на  сесії
міської ради.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


